

Décomposition du Prix Global et Forfaitaire -

ST BALDOPH

LOT n°08. CLOISONS, DOUBLAGES, ISOLATION, PLAFONDS

N°	Désignation	U	Qté	Prix Unitaire	Montant HT
08	CLOISONS, DOUBLAGES, ISOLATION, PLAFONDS				
08.1	GENERALITES				
08.1.1	Contenu dans les prix				
08.1.2	Garantie des ouvrages				
08.1.3	Réception des supports				
08.1.4	Modalités d'exécution				
08.1.5	D.T.U. référence				
08.2	DOUBLAGES DES MURS				
08.2.1	Doublages isolants mur béton	m²	323,00	41,00 €	13 243,00 €
Localisation	Ensemble des murs extérieurs de façades béton de la maison. 1 BA13 + PB38 45 mm Compris sous-sol				
08.2.1.1	Plus value plaques hydrofuges Compris Joints HYDRO	m²	27,00	7,90 €	213,30 €
Localisation	Emprise SDB au Rdc et étage.				
Sous-Total HT de Doublages isolants mur béton					213,30 €
Sous-Total HT de DOUBLAGES DES MURS					13 456,30 €
08.3	PLAFONDS				
08.3.1	Plafonds plaques de plâtre sur ossature 1 BA13 suspendu sous dalle ou solivage sans isolant	m²	213,00	94,50 €	20 128,50 €
Localisation	Ensemble du RDC et étage.				
08.3.1.1	Plus value plaques hydrofuges Compris Joints HYDRO	m²	15,00	7,90 €	118,50 €
Localisation	Emprise SDB au RDC et étage.				
Sous-Total HT de Plafonds plaques de plâtre sur ossature					118,50 €
Sous-Total HT de PLAFONDS					20 247,00 €
08.4	CLOISONS				
08.4.1	Cloisons sur ossature 84 mm 1 BA18 HD par face + P.A.R. 45	m²	68,00	56,50 €	3 842,00 €
Localisation	Ensemble des cloisons de distribution à tous les niveaux.				
08.4.1.1	Plus value plaques hydrofuges Compris Joints HYDRO	m²	33,00	7,90 €	260,70 €
Localisation	m2 de plaques. SDB au RDC et étage.				
08.4.1.2	Cloisons portes à galandages	m²	7,50	59,00 €	442,50 €
Localisation	Dressing au RDC, toilette 2 étage				
Sous-Total HT de Cloisons sur ossature 84 mm					703,20 €

Décomposition du Prix Global et Forfaitaire -

ST BALDOPH

LOT n°08. CLOISONS, DOUBLAGES, ISOLATION, PLAFONDS

08.4.2	Habillages gaines	m²	13,50	49,00 €	661,50 €
Localisation	Pour habillages des gaines verticales passant dans les maisons à tous les niveaux pour réseaux V.M.C., conduit cheminée et évacuations				
08.4.3	Support WC	u	2	110,00 €	220,00 €
Localisation	Habillages des WC cuvettes suspendues au RDc et à l'étage				
Sous-Total HT de CLOISONS					5 426,70 €
08.5	OUVRAGES DIVERS				
08.5.1	Semelles PVC ou bandes de relevés selon cas	ft	1	200,00 €	200,00 €
Localisation	Pour doublages et cloisons des SDB.				
08.5.2	Pose ouvrages dans cloisons et châssis à galandage	ft	1	450,00 €	450,00 €
Localisation	Environ 5 U				
Sous-Total HT de OUVRAGES DIVERS					650,00 €
MONTANT HT - 08 - CLOISONS, DOUBLAGES, ISOLATION, PLAFONDS					39 780,00 €
ECO-PARTICIPATION OBLIGATOIRE					127,30 €
MONTANT HT NET					39 907,30 €
MONTANT TVA - 20,00%					7 981,46 €
MONTANT TTC - 08 - CLOISONS, DOUBLAGES, ISOLATION, PLAFONDS					47 888,76 €

DEVIS VALABLE 2 MOIS - D24-3151

LAYE PLATRERIE

A DOMENE, LE 06/02/2024

ENTREPRISE DE PLATRERIE
LAYE S.A.S.
 Zone Industrielle
 38420 DOMENE
 Tél. 04 76 77 00 98 - Fax 04 76 77 37 90
 Siret 304 387 220 00023 - APE 4331 Z